

26.12.2021: xəbər

Khazar University Team Wins the Competition for Victory Cup

In accordance with the special action plan approved by Yasamal District Youth and Sports Department, starting from October 1, 2021, "What ?, Where ?, When?" knowledge contest on intellectual game was held between the teams of higher and secondary vocational education institutions competing for the "Victory Cup". According to the regulations, the competitions were organized in two stages, and the teams that won the internal competitions in the first stage qualified for the final stage.

In the final round of the Victory Cup on December 24, the Khazar University team won first place, Baku State University won second place, and Azerbaijan State Economic University won third place. A total of 378 young people participated in the competition.

The winning students in the Khazar University team are Bahruz Shabili, Ehtiram Yariyev, Nurana Shabilli, Tamerlan Abdullayev, Tugay Abdullazade, and Ismail Adigozalov.

“Zəfər Kuboku” uğrunda yarışda “Xəzər”in komandası qalib oldu

Yasamal Rayon Gənclər və İdman İdarəsi tərəfindən təsdiq edilmiş xüsusi tədbirlər planına müvafiq olaraq, 2021-ci il oktyabrın 1-dən başlayaraq, ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin komandaları arasında “Zəfər Kuboku” uğrunda “Nə?, Harada?, Nə zaman?” intellektual oyunu üzrə bilik yarışını keçirilmişdir. Əsasnaməyə müvafiq olaraq yarışlar iki mərhələ üzrə təşkil edilmiş, birinci mərhələ üzrə daxili yarışların qalibi olmuş komandalar final mərhələsinə vəsiqə qazanmışlar.

Dekabrın 24-də təşkil edilmiş “Zəfər Kuboku”nun final mərhələsində I yerə Xəzər Universitetinin komandası, II yerə Bakı Dövlət Universitetinin komandası, III yerə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin komandası layiq görülmüşdür. Yarışlara ümumilikdə 378 nəfər gənc qatılmışdır.

Xəzər Universitetinin komandasında qələbə qazanmış tələbələr Bəhruz Şabılı, Ehtiram Yariyev, Nuranə Şabillı, Tamerlan Abdullayev, Tuqay Abdullazadə və İsmayıl Adıgözəlovdur.





AZƏRBAYCAN
MƏNİM ÜRƏYİMDİR,
AZƏRBAYCAN
MƏNİM NƏFƏSİMDİR,
AZƏRBAYCAN
MƏNİM HƏYATIMDIR.

al zaman
va lıman
asi



